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RALIUL HARGHITEI

Clasament Final Power Stage

General CNRB (clasele RC2-RC5)

Pilot/Copilot

2 Sebastian Barbu/Bogdan lancu

8 Bogdan Marisca/Sebastian Itu

44 Norbert Maior/Francesca Maior
501 Ignat Petrov Issaev/Alexander Spirov

70
63
69
50
97
18
48
32
17
15
28
22
55
64
42
94
49
60

Cristian Sugar/Vlad Colceriu

Miroslav Angelov/Georgi Gadzhev

Mihai Manole/Marc Banca

Remus Cotut/Mircea Onofrei

Victor Supuran/Mihai Supuran

Bogdan Talasman/Laurentiu Mandu
Razvan Trisnevschi/Manuela Trisnevschi
Andrei Mihai Dan Budai/Lucian Budai
Jean Nicolae (Jr) Tatu/Gabriel Lazar
Jean Tatu/Teodor Gabriel Gaina

Razvan Nechifor/Dorin Pulpea

Radu lonut Zabava/Akos Szabo
Sebastian Scirlet/Andrei Mitrasca

Samuil Mircea/Calin Maier

Mihai Dumitrescu/Bogdan Nitescu

Victor Dimitriu/Dan Dobre

Antal Biro /Tamas Sprencz

Andrei Gheorghiu/Andrei Zbigniew Brezoszki

503 Aleksandar Tomov/Yavor Brankov
90 Catherine Radulescu/Bogdan Minea
415 Eduard Crintoiu/Andrei Padure
474 Alexandru Cazacu/George Ovidiu Marcu
73 Artur Luca/Alexandru Simon
411 Matei Ghiban/Octavian Bostan
412 Lucian Pop/Florin Durche
483 Razvan Olteanu/Marcus Andreoiu
33 Mircea Crisan/Florin Valenas
416 Alexandru-Sorel Herscovici/Traian Arsenescu
418 Lorand Popovici/George Marinescu
3 Andrei Girtofan/Doru Vraja

Nr

Masina

‘Clasa

Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2

Skoda Fabia Rally 2
Peugeot 208 Rally 4
Skoda Fabia R5
Peugeot 208

Skoda Fabia Rally 2 Ev

Skoda Fabia Rally 2
Skoda Fabia Rally 2
Peugeot 208 R2

RC2
RC4
RC2
RC4
RC2
RC2
RC2
RC4

Mitsubishi Lancer Evo JRC2N
Mitsubishi Lancer Evo RC2N

Citroen DS3
Peugeot 208 Rally4
Skoda Fabia R5
Subaru Impreza N14
Peugeot 207 RC
Renault Clio Rally 5
Renault Clio Rally 5
Renault Clio Rally 5
Skoda Fabia Rally 2
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Renault Clio 505
Renault Clio Rally 5
Suzuki Swift

Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Clio Rally 5
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero
Dacia Logan

Skoda Fabia Rally 2

RC4
RC4
RC2
RC2N
NAT 12
RC5
RC5
RCS5
RC2
RC5N
RCS5
RCS5
RC5
RC5N
RC5N
RC5
RC5N
RC5N
RC5
RC5N
RC5N
RC5N

Timp Etapa

06:44,2
06:51,0
06:56,8
07:02,1
07:16,9
07:19,4
07:19,9
07:23,0
07:32,0
07:39,6
07:39,7
07:40,8
07:42,8
07:43,8
07:48,0
07:50,0
07:54,6
07:59,6
08:01,6
08:05,1
08:07,1
08:10,9
08:22,2
08:23,8
08:33,8
08:40,7
08:46,4
08:56,5
09:17,2
09:21,5
09:49,3
10:53,8
11:09,6

General CNRB/Asfalt (clasele RC2-RC5)

Pilot/Copilot

Sebastian Barbu/Bogdan lancu
Miroslav Angelov/Georgi Gadzhev
Mihai Manole/Marc Banca

Jean Nicolae (Jr) Tatu/Gabriel Lazar
Jean Tatu/Teodor Gabriel Gaina
Razvan Nechifor/Dorin Pulpea
Victor Dimitriu/Dan Dobre

503 Aleksandar Tomov/Yavor Brankov
3 Andrei Girtofan/Doru Vraja

Presedinte CCS
Rares Florescu

Listata la: 06.05.2023 2

Masina

Clasa

Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2
Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2

Skoda Fabia Rally 2
Peugeot 208 Rally4
Skoda Fabia R5
Subaru Impreza N14
Skoda Fabia Rally 2
Renault Clio 505
Skoda Fabia Rally 2

RC2
RC4
RC2
RC2N
RC2
RC5
RC2

Comisar Sportiv
Radu BUD

2:15:44 Afisatala

Timp Etapa

06:44,2
07:19,4
07:19,9
07:42,8
07:43,8
07:48,0
08:05,1
08:22,2
14:12,2

ICAR -~ BETANO |

Pen.

Pen.

»
Doc.nr: 5.7
Timp total ‘ Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
06:44,2 117.57 km/h 5
06:51,0 00:06,8 4
06:56,8 00:12,6 3
07:02,1 00:17,9
07:16,9 00:32,7 2
07:19,4 00:35,2 1
07:19,9 00:35,7
07:23,0 00:38,8
07:32,0 00:47,8
07:39,6 00:55,4
07:39,7 00:55,5
07:40,8 00:56,6
07:42,8 00:58,6
07:43,8 00:59,6
07:48,0 01:03,8
07:50,0 01:05,8
07:54,6 01:10,4
07:59,6 01:15,4
08:01,6 01:17,4
08:05,1 01:20,9
08:07,1 01:22,9
08:10,9 01:26,7
08:22,2 01:38,0
08:23,8 01:39,6
08:33,8 01:49,6
08:40,7 01:56,5
08:46,4 02:02,2
08:56,5 02:12,3
09:17,2 02:33,0
09:21,5 02:37,3
09:49,3 03:05,1
10:53,8 04:09,6
11:09,6 04:25,4
14:12,2 07:28,0
Timp total ‘ Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
06:44,2 117.57 km/h 5
07:19,4 00:35,2 4
07:19,9 00:35,7 3
07:42,8 00:58,6 2
07:43,8 00:59,6 1
07:48,0 01:03,8
08:05,1 01:20,9
08:22,2 01:38,0
14:12,2 07:28,0
Comisar Sportiv
Florin CALﬁ%ﬁgﬁdin 2
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Jdorheiu Secuies Clasament Final Power Stage Doc.nr: 5.7
CNRB - 208 R2 Cup
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Timp total ‘Ecart fata | Puncte
de [-ul Bonus
1 70 Cristian Sugar/Vlad Colceriu Peugeot 208 RC4 07:16,9 07:16,9 108.77 km/h 5
2 97 Victor Supuran/Mihai Supuran Peugeot 208 R2 RC4  07:32,0 07:32,0 00:15,1 4
Grupa A
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Timp total ‘Ecart fata | Puncte
de [-ul Bonus
1 114 Tudor Patrutoiu/Adrian Maries VW Golf A2 03:38,1 03:38,1 104.81 km/h 5
2 120 Florian Niturad/Mihai Alexandru Popa Seat Ibiza A2 03:41,9 03:41,9 00:03,8 3
3 102 Peter Havrilla/Lehel Bonyhai Seat Leon A2 03:41,9 03:41,9 00:03,8 4
4 182 Emanuel Resiga/Denisa Resiga Ford Fiesta ST150 A2 03:42,7 03:42,7 00:04,6 2
5 113 Istvan Gal/Zsolt Balint Peugeot 207 A2 03:44,2 03:44,2 00:06,1 1
6 125 Adrian Tehei/Angela Tehei Renault Clio Al 03:56,5 03:56,5 00:18,4
7 117 Bogdan Gligor/lonut Lazar Ford Fiesta ST A2 03:57,9 03:57,9 00:19,8
8 170 Stefan Malureanu-Mihai/Sorin Colceriu Renault Twingo Al 04:01,1 04:01,1 00:23,0
9 126 Daniel Militon/Bogdan Giol Dacia Sandero Al 04:06,1 04:06,1 00:28,0
10 124 loan Catana/Rares Fetean Suzuki Swift Sport Al 04:09,8 04:09,8 00:31,7
11 115 Alexandra Teslovan/Vlad Terzi Renault Twingo RSR1 Al 04:12,2 04:12,2 00:34,1
12 130 lustin lederan/Szilard Szegedi Renault Clio RS A2 16:36,3 16:36,3 12:58,2
Cupa Dacia
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Timp total ‘ Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
1 411 Matei Ghiban/Octavian Bostan Dacia Sandero RC5N  08:56,5 08:56,5 88.57 km/h 4
2 412 Lucian Pop/Florin Durche Dacia Sandero RC5N  09:17,2 09:17,2 00:20,7 3
3 416 Alexandru-Sorel Herscovici/Traian Arsenescu  Dacia Sandero RC5N  10:53,8 10:53,8 01:57,3 2
4 418 Lorand Popovici/George Marinescu ~~ Dacialogan ~ RC5N 11:096 11:096 02131 1
Cupa Suzuki
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Timp total ‘Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
1 415 Eduard Crintoiu/Andrei Padure Suzuki Swift RC5N 08:33,8 08:33,8  92.49 km/h 3
2 474 Alexandru Cazacu/George Ovidiu Marcu Suzuki Swift Sport RC5N  08:40,7 08:40,7 00:06,9 2
3 33 Mircea Crisan/Florin Valenas Suzuki Swift Sport RC5N  09:49,3 09:49,3 01:15,5 1

Presedinte CCS
Rares Florescu

Comisar Sportiv
Radu BUD

Listata la: 06.05.2023 22:15:44 Afisatala ...................

Comisar Sportiv

Florin CALANGEAGi, »



